^âmmta Q/fítmia/talc/a ffríútlca c/e C§ao /^.oc^ue^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site; wvw.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 656/2020

São Roque, 18 de junho de 2020.

X
to
O

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria, através do Departamento de Meio Ambiente, que adote Sõ
^ 1

providências em relação à limpeza do lago no bairro do Caetê. ^ c
Este Vereador pretende, através da resposta deste

IU§
Oficio, atender aos pedidos dos moradores da localidade, pois o supracitado

2 3

lago se encontra em condições de total abandono, com grande quantidade de
o-

sujeira e lixo descartado irregularmente. í a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. §1

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

A

Ilustríssima Senhora £

JULIANA CALDEVILLA BONDIETTI
MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 18/06/2020 - 09:22 5023/2020

CO

S?
o tj

CO o

$2 o
R§
CD C

< k
CO

Na certeza de que dispensará especial atenção a |2
Q) E

g-y

II
2 V)

Atenciosamente,
a (/>
c c

".2>8

sl
•OE
.2 o
o. i/i
•o
u o

o"Vereador fg"
e;?
o o

<"•?

O

<0